16.06.2024

OCA 2109

OCA 3109

OCA 421

ITHI" 2109

ITHI 425

MNoHEeACJIbHUK

8.55-
10.15

IIpaKTUKa

IIpaKkTUKa

I'A

IIpaKTUKa

I'nA

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35




16.06.2024

OCA 2109

OCA 3109

OCA 421

ITHI" 2109

ITHI 425

BTOPHHK

8.00-
9.20

MPaKTHKa

NpaKTHKa

I'A

MPaKTHKa

I'MA

9.30-
10.50

11.00-
12.20

12.25-
13.45

14.05-
15.25

15.35-
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50




16.06.2024

OCA 2109

OCA 3109

OCA 421

ITHI" 2109

ITHI 425

cpeaa

8.00-
9.20

MPaKTHKa

NpaKTHKa

I'A

MPaKTHKa

TUA

9.30-
10.50

11.00-
12.20

12.25-
13.45

14.05-
15.25

15.35-
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50




16.06.2024

OCA 2109

OCA 3109

OCA 421

ITHI" 2109

ITHI 425

yeTBepr

8.00-
9.20

MPaKTHKa

NpaKTHKa

I'A

MPaKTHKa

TUA

9.30-
10.50

11.00-
12.20

12.25-
13.45

14.05-
15.25

15.35-
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50




16.06.2024

19.50

OCA 2109 OCA 3109 OCA 421 ITHI" 2109 ITHI 425
g 8.00-
9.20
E OcHossl ¢punacopun Januensn 1.B. IHA TUA
= JlucTaHinoHHO
=
= [930-
10.50
Amnanutuyecka xumus bopues
Wn.s3 B I1]] JIssmuaa E.A. [lnctannuoHHO CB. 3076
11.00-
12.20
MJIK 02.01 1 moarpymma M/JIK 03.01 ®depadonrosa
I'pumanos J1.B. 119 0.A.405
12.25-
1225 MIK 02.02 1 morpynma DKOJIOTUYECKUE OCHOBBI
. T'pumanos J1.B, 119 HPUPOJOOJIL30BAHUS
p T CanoxuukoBa H.A.405
14.05-
15.25
M/IK 02.02 2 noarpymma Maremartuka I'onryOHMYEBa
I'pumanos /J1.B. 119 A.H.405
15.35-
16.55
MK 02.01 2 noarpymnna
I'pumanos JI.B. 119
17.05-
18.25
18.30-




16.06.2024

19.50

OCA 2109 OCA 3109 OCA 421 ITHT 2109 ITHI 425

& | 8.00- TexHonmorus aBTOMaTH3AIUNA
S 920 MamyH Bernyruu B.B. I'nA Mtk 06.01 ?f;aBO6OK MIO. T'MA
g JIMCTaHIIMOHHO
z) o u TIQ JL E.A MK 03.01 4 AT

10.50 Vctopus Kopresa E.A. 407 H.s13 B [1]] JIsmuna E.A. bl . epHbimoBa AT

JIMCTaHIIMOHHO 223
11.00-
1220 | OcoBsl AMIeKTpOoTeXHNKH H dekTponuku| MJIK 05.02 Cemenos A.Il. M/IK 03.01 Yepusimosa A.T.
Cemenos A.I1. 222 JlMcTaHIIMOHHO 223
12.25-
13.45 | OcHoBEI MpoekT.TexocHacTKH CeMeHoB
Al 222

14.05-

15.25

15.35-

16.55

17.05-

18.25

18.30-




